
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 

 

2014-2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

II SKYRIUS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR 

KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS  

(TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

TRYLIKTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 08.4.1-ESFA-

V-421 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SISTEMOS STIPRINIMAS“ 
  

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti bendruomenėje 

teikiamų paslaugų prieinamumą ir kokybę, plėtoti paslaugas šeimai“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiama veikla: socialinių paslaugų kokybės valdymo (EQUASS) sistemos diegimas 

socialinių paslaugų įstaigose.  

1.4. Galimas pareiškėjas: viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras. 

1.5. Partneriai negalimi. 

  

2. Priemonės finansavimo forma 

Negrąžinamoji subsidija. 

  

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

  

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Europos socialinio fondo agentūra. 

  

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių. 

Papildomi reikalavimai nekeliami. 

  

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m.  

gruodžio 31 d. 

R.N.412 „Socialinių paslaugų įstaigos, 

sėkmingai įsidiegusios socialinių 

paslaugų kokybės valdymo 

(„EQUASS Assurance“) sistemą“ 

Procentai  10 80 

P.N.413 „Socialinių paslaugų įstaigos, 

dalyvavusios socialinių paslaugų 

kokybės valdymo („EQUASS 

Assurance“) sistemos diegimo 

projekte“  

Skaičius 20 120 



  

7.  Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

1 500 000 0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 500 000 0 0 0 0 0 0“. 

 


